
BOSNA I HERCEGOVINA BOSNA I HERCEGOVINA

Brčko distrikt BiH Brčko distrikt BiH

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. i faks: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH - prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 2/10), člana 12 stava 1 tačke h) Zakona o javnoj imovini Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 28/06 i 19/07), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine 
Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08) i Prijedloga odluke 
gradonačelnika broj: 02-01.2-000850/10 od 7. jula 2010. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 
33. redovnoj sjednici održanoj 13. oktobra 2010. godine, donosi

ODLUKU

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA

Član 1

Utvrđuje se da je od javnog interesa raspolaganje imovinom Brčko distrikta BiH davanjem 
na korištenje bez naknade, putem direktnog sporazuma, Mjesnoj zajednici „Centar IV Brčko“, Brčko 
distrikt BiH.

Član 2

Predmet raspolaganja iz člana 1 ove odluke je poslovni prostor koji se nalazi u Brčkom, u 
ulici Branislava Nušića 17, površine od 32,00 m2, KO Brčko, k.č. broj: 1694.

Član 3

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-297/10     
Brčko, 13. oktobra 2010. godine                  
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik
Dostavljeno:

1) Predsjedniku
2) Dopredsjedniku
3) Gradonačelniku
4) Kancelariji za upravljanje javnom imovinom
5) Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6) Arhivi




